

GULVFIRMA EGEDAHL ApS

Voldparken 36, 1 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2016

Zorka Veskovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULVFIRMA EGEDAHL ApS
Voldparken 36, 1 th
2700 Brønshøj

e-mailadresse: info@egedahl.dk

CVR-nr: 33389019

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Slotsgade 44
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve gulvservice virksomhed og beslægtet arbejde, samt køb og salg. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et resultat på kr . 29.823, og egenkapital på kr. 196.875.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		289.462	608.592
Eksterne omkostninger	1	-92.659	-306.220
Bruttoresultat		196.803	302.372
Personaleomkostninger		-166.980	-182.540
Resultat af ordinær primær drift		29.823	119.832
Øvrige finansielle omkostninger		-703	-750
Ordinært resultat før skat		29.120	119.082
Skat af årets resultat		-6.843	-29.175
Årets resultat		22.277	89.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.277	89.907
I alt		22.277	89.907

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		52.300	42.500
Varebeholdninger i alt		52.300	42.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.942	181.523
Tilgodehavender i alt		83.942	181.523
Likvide beholdninger	2	705	8.384
Omsætningsaktiver i alt		136.947	232.407
Aktiver i alt		136.947	232.407

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		94.598	4.691
Overført resultat		22.277	89.907
Egenkapital i alt		196.875	174.598
Hensættelse til udskudt skat		-108.000	
Hensatte forpligtelser i alt		-108.000	
Skyldig selskabsskat		6.843	29.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.229	28.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.072	57.809
Gældsforpligtelser i alt		48.072	57.809
Passiver i alt		136.947	232.407

Noter

1. Eksterne omkostninger

	kr.
Salgsfremmendeomkostninger	<u>5.634</u>
Autodrift m.v	46.909
Administrationsomkostninger	40.116

2. Likvide beholdninger

	2015 kr.
Nordea Bank	<u>705</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions- garanti- eller lign. forpligtelser.